СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

21 января 2016 г.  № 6
Об отчете бюджетно-финансовой комиссии
Совета депутатов муниципального округа
Лефортово за 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лефортово

Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет о деятельности бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Лефортово за 2015 год.
2. Рекомендовать депутатам муниципального округа Лефортово использовать представленные материалы при проведении встреч с населением, в том числе для отчетов перед избирателями.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа П.Д. Филиппова.
Глава муниципального

округа Лефортово                                                                                              П.Д. Филиппов